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Kurs

46,047 CHF

Differenz °

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -36,56%
Perf (abs.) -27,22
Beta -
Volatilitat 60,66

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

2,50% (-1,18)

ROSFQ24

Eurex

CHF

Future
DOCMORRIS AG
08-2024

10

- CHF ()

- CHF ()

46,047 CHF
46,047 CHF
46,047 CHF
47,2299 CHF
DOCMORRIS AG
46,00 (17.07.24)
46,05 (17.07.24)
0

100.00
90.00
80.00
70.00
60.00 | | i\
50.00 | ¥ Hﬁ,u*ll I"l

40.00 |

5J

08.2023 10.2023

12.2023

02.2024

04.2024

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Branchen
Datum
15.07.2024

12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

Aktuellstes Research

Markte

s

4 F]
{4 F-]

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Global Equity Ratings

49,802 CHF (0)

56,895 CHF (0)

72,768 CHF (0)

- CHF ()

97,622 CHF (12.02.2024)
47,230 CHF (16.07.2024)

- CHF ()
- CHF ()
Download
.
&
&
&y
L
17


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=CH0042615283
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000C71Q2J0&ID_NOTATION=427864969
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=DE000C71Q2J0&ID_NOTATION=427864969
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d281dc69572b61a9a470bc4db95f3242b2160ea0459a36ca9c628423c0c15e64&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=e4b5e7be6dc5dea03&time=1721330517&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a913a13ad0a3aa2e7949ba1984eed6fa1dd9be19d0e2730f3110f9386708e028&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=bf9dbe0c96a636e9d&time=1721330517&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f452e7f88c13a053bc3aae9ece8b9122b1fbbc171cb14c60f0f52561ffd96cf&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=a548c1740dbc26f4d&time=1721330517&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=408bebba26585e5b6a0da8228bf41b1f53ae582f1822ab91d0e5ba281479fba1&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2018e8cc633e83a08&time=1721330517&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b2f853167399ea5aa221827d5be03721529ca8a34a39b18a70da9cbe65f3053&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=bf2866bf5e88145b0&time=1721330517&tool=RSC
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